(o Mhnars
( 0 u:ulnh:-

MamuHHBIN METYHUK C IPSIMON KAHABKOU U CO
CTPYKKOJIOMOM

KATAJIOKHBI HOMEP: 1500

MammHHBIA METYUK METPUYECKON pPe3bObl C MPSIMOI KaHaBKOW M €O cTpy’kkojiomoM, DIN 371, mis
KOHCTPYKIMOHHBIX CTaJIed, HU3KOJIETUPOBAHHBIX CTaJIe, aBTOMATHBIX CTaJIei, B KauecTBe aJbTePHATUBBI MOKHO
HCIMOJIB30BaTh AJIs1 00paOOTKU CIJIaBOB MEAH C KOPOTKOM CTPY’KKOMH, CINIaBOB allfoMHUHUsA ¢ Si<10%, ceporo

UyryHa 1 4yryHa ¢ miapOBUJAHbIM l"pa(bI/ITOM.

&0°
PE3bBA "M" 9CKHU3 MPOPUJISI PE3bBbI
Mertpuueckas pe3pba ISO 60°

u I N TMH HN"
CTAHJAPT PE3bbbI -
Metunk nJist ctajiied ¢ mpoyHocThio 0 800
1 3 IR ARE N H/Mm2

I
| Ss MATEPHUAJI METYHUKA n IN CTAHJAPT METYHMKA
[L 1 L Bricokonpou3BoauTelbHas ObicTpopexyias ctaab HSSE 37" DIN 371

ISU 2 JOIIYCK PE3bbbl ISU 3 JOIIYCK PE3bbbl

6“ ISO 2 - 6H 66 ISO 3 - 6G



HNnenTudukaumoHHbI HOMeEP

041531052020000

041531052025000

041531052030000

041531052035000

041531052040000

041531052050000

041531052060000

041531052070000

041531052080000

041531052100000

041531054030000

041531054035000

041531054040000

041531054050000

041531054060000

041531054080000

041531054100000

3ABOPHAS YACTbH "B"
Jnuua 3,5-6 BUTKOB

Bri0epuTe BapuaHT U3a€aUs
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THUII OTBEPCTUAA

CkBO3HOE OTBepcTHE (IIHMHA Pe3b0nr L >
1,5xd1)

12

11

12

13

15

15

18

20

11

12

13

15

18

20

d2

2,8

2,8

3,5

4,5

10

3,5

4,5

10

2,1

2,1

2,7

3.4

4,9

4,9

5,5

6,2

2,7

4,9

4,9

4,9

6,2

Ilena 0e3
HIAC

Ilenac
HAC



OBPABATBIBAEMBIiA
MATEPHAJIL

ABTOMATHBIE CTAIH C IPOYHOCTHIO
o 800 H/mm2

ABTOMATHBIE CTAIH C TIPOYHOCTHIO
o 800 H/mm2

AJIOMHUHUEBBIN CIJIaB C
conepxxanuem Si < 10%

AJIFOMHUHHEBBIH CILIaB C
coaeprxanuem Si < 10%

AJIOMHUHUEBBIN CIJIaB C
conepxxanuem Si > 10%

AJTFOMHUHHEBBIH CILIaB C
coaeprxanuem Si > 10%

3JIEMEHTHasl CTPY>KKa

3JIeMeHTHast CTPY>KKa

KoHCTpYKIIMOHHBIC YTy YIIICHHBIC
CTaJu ¢ Ipo4YHOCTHIO 10 800 H/Mm2

KOHCTPpYKIIMOHHBIC YITyYIICHHBIC
cTajau ¢ Npo4HocThio 10 800 H/mm2

HwuskoJierupoBaHHbIe
KOHCTPYKI[MOHHBIEC CTAJIN C
NnpoYHocThio 10 500 H/mm2

HuskonerupoBaHHbie
KOHCTPYKIIMOHHBIE CTAJIN C
npo4yHoCcThIO 10 500 H/MmM2

VriepoaucTeie TUTHIE CTATH C
MpoYHOCTHIO 10 500 H/mMm2

VriaepoaucTeie TUThIE CTAIH C
npo4yHoCThIO 10 500 H/MM2

VriepoaucTeie TUTHIE CTATH C
npouHocThio 10 800 H/mm2

VY riaepoaucThie TUThIe CTAIA C
npouyHocThio 10 800 H/mMm2

YyryH ¢ mapoBUIHBIM rpauroM u
KOBKHH 4yryH

[IpumeHneunue

CKOPOCTb
TUITI OTBEPCTUSI PE3AHMSI
CKBO3HOE OTBepCTHE (JJIMHA 10-14
pe3sobr L> 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBepcTHE (IUIMHA 10-14
pe3w6nr L < 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBepCTHE (JJIMHA 14-20
pe3sobr L> 1,5xdl1)
CKBO3HOE OTBepcTHE (IUIMHA 14-20
pe3sobr L< 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBepCcTHE (JJIMHA 12-15
pe3sobr L> 1,5xdl1)
CKBO3HOE OTBepcTHE (IUIMHA 12-15
pe3sobr L< 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBEPCTHE (JIUHA 12-20
pe3s6br L< 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBepcTHE (JUIMHA 12-20
pe3sonl L> 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBepcTHE (IUIMHA 10-14
pe3w6nr L < 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBepCcTHE (JJIMHA 10-14
pe3sobr L> 1,5xd1)
CKBO3HOC OTBepcTHE (JUIMHA 5.8
pe3bobr L> 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBepCTHE (JJIMHA
pe3sobr L < 1,5xdl1) 5-8
CKBO3HOE OTBepCTHE (JJIMHA 6-10
pe3sobr L> 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBepcTHe (IUIMHA 6-10
pe3w6nr L < 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBepCcTHE (JJIMHA 10-14
pe3sonr L> 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBepCcTHE (JUIMHA 10-14
pe3bobr L < 1,5xd1)
rIIyXoe OTBepcTHe (JUIMHA
pe3p6sr< 1,5 dl, rirybuna -

IIpEABApUTECIIBHOTO CBEPIICHUS
> L+ dl)

CMA3KA

Pexymiee
Maciio/OMyIbCHs

Pexymee
Macy0/DMyJIbCHs

DMyJIbCUs

DMynbCHUS

DMyJIbCUs

DMynbCHUs

Pexymiee
MacJ0/OMyIbCHS

Pexyiiee
Maciio/OMyIbCHs

Pexymee
Macy0/DMyJIbCHs

Pexymiee
MacJ0/OMyIbCHS

Pexymee
MacJ10/DMyJIIbCHS

Pexymee
MacJI0/DMYIIbCHS

Pexyiiee
MacyI0/OMyIIbCH

Pexymiee
Maci0/IMyJIbCHs

Pexyiiee
MacyI0/OMyIIbCH

Pexyuiee
Maci0/IMyJIbCHs

DMybCcHUs

INPUMEHEHUE

Jlonmyctumoe
OpUMEHECHHUE

Homycrtumoe
NpUMEHEHHUE

Pexomengyemoe
HOPUMEHEHHUE

Pexomengyemoe
HpUMEHEHUE

Jlonmyctumoe
IpUMEHEHHE

Homycrtumoe
NpUMEHEHHUE

Jlomyctumoe
IpUMEHEHHE

Jonycrtumoe
IIPUMEHECHUE

Pexomengyemoe
HpUMEHEHUE

Pexomengyemoe
HPUMEHECHHUE

JlormycTumoe
IPpUMEHEHUE

Jlonmyctumoe
IpUMEHEHHE

Pexomennyemoe
TpUMEHEHHUE

Pexomeniyemoe
IIPUMEHEHHE

Jlomyctumoe
OpUMEHCHHE

Jonycrtumoe
IIPUMEHEHHUE

Jonycrtumoe
IIpUMEHECHHE



OBPABATBIBAEMBIiA
MATEPHAJIL

UyryH ¢ mIapoBUIHBIM rpauToM U
KOBKHUH 4yTyH

UyryH ¢ HIapOBHJIHBIM IpauTOM H
KOBKUH 4yryH

CKOPOCTb
PE3AHUSA

TUITI OTBEPCTUSI
CKBO3HOC OTBepcTHE (JUIMHA 4.7
pe3p6br L> 1,5xd1)
CKBO3HOE OTBepCcTHE (JUIMHA 47

pe3bobr L < 1,5xd1)

CMA3KA

DOMybcus

OMmynbcus

NAREX Zdanice, spol. s r.o.

Méstecko 250

696 32 Zdanice, Ceska republika

INPUMEHEHHUE

JlormycTumoe
OpUMEHCHHE

Jlonnyctumoe
IIPUMEHEHUEC

Tel.: +420 518 607 111
Fax: +420 518 607 153
E-mail: sales@narexzd.cz
Web: www.narexzd.cz




